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FICHA TECNICA

Filme PPF DA1 S

DATASHEET

Parametro DA1S

Cor

Espessura liner superior

Espessura liner inferior

Espessura do filme

Transmissao de luz

Rejeicdo UV

Rejeicdo IR

Resistencia adesivo acrilico / 20 min
Resistencia adesivo acrilico / 24 horas
Resistencia ao rasgamento
Resistencia a tensdo

Elongamento de ruptura do coating
Elongamento de ruptura do filme

Modulo de 100%

Transparente azulado
50 +-2um

85 +-3um

185+-5 um
>70+-5%

>90%

>90%

>600 gf/polegada
>1000 gf/polegada
>40 KN/m

> 15 MPA

>100%

>280%

>7 MPA
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